



Tlf.: 63 12 71 00  
odense@bdo.dk  
www.bdo.dk

BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab  
Fælledvej 1  
DK-5000 Odense C  
CVR-nr. 20 22 26 70

**MIK EJENDOMSELSKAB APS**  
**KAROLINEVEJ 33, 5500 MIDDELFART**  
**ÅRSRAPPORT**  
**1. JANUAR - 31. DECEMBER 2022**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på  
selskabets ordinære generalforsamling,  
den 27. juni 2023

---

Mads Ivar Kruise

**INDHOLDSFORTEGNELSE**

	<b>Side</b>
<b>Selskabsoplysninger</b>	
Selskabsoplysninger.....	3
<b>Erklæringer</b>	
Ledelsespåtegning.....	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning.....	5-6
<b>Ledelsesberetning</b>	
Ledelsesberetning.....	7
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december</b>	
Resultatopgørelse.....	8
Balance.....	9
Egenkapitalopgørelse.....	10
Noter.....	11-12
Anvendt regnskabspraksis.....	13-14

**SELSKABSOPLYSNINGER**

<b>Selskabet</b>	MIK Ejendomsselskab ApS Karolinevej 33 5500 Middelfart
	CVR-nr.: 42 39 36 73 Stiftet: 12. maj 2021 Kommune: Middelfart Regnskabsår: 1. januar - 31. december
<b>Direktion</b>	Mads Ivar Kruuse
<b>Revision</b>	BDO Statsautoriseret revisionsaktieselskab Fælledvej 1 5000 Odense C
<b>Pengeinstitut</b>	Nordea Vestre Stationsvej 7 5100 Odense
<b>Advokat</b>	Focus Advokater P/S Cortex Park Vest 3 25 5230 Odense M

## LEDELSESBERETNING

### **Væsentligste aktiviteter**

Selskabets væsentligste aktiviteter er udlejning af erhvervsejendomme.

### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Årets resultat udgør et underskud på 313 tkr.

Det er selskabets andet regnskabsår, hvor selskabet er i en byggeproces, og resultatet anses som forventet. Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, der sikrer den fortsatte drift for 2023.

### **Betydningsfulde begivenheder, indtruffet efter regnskabsårets afslutning**

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

## RESULTATOPGØRELSE 1. JANUAR - 31. DECEMBER

	Note	2022 kr.	2021 kr.
<b>BRUTTOTAB</b> .....		<b>-188.674</b>	<b>-401.260</b>
Finansielle indtægter.....		2.120	0
Finansielle omkostninger.....	2	-149.808	-4.709
<b>RESULTAT FØR SKAT</b> .....		<b>-336.362</b>	<b>-405.969</b>
Skat af årets resultat.....	3	23.053	87.938
<b>ÅRETS RESULTAT</b> .....		<b>-313.309</b>	<b>-318.031</b>
<b>FORSLAG TIL RESULTATDISPONERING</b>			
Overført resultat.....		-313.309	-318.031
<b>I ALT</b> .....		<b>-313.309</b>	<b>-318.031</b>



## BALANCE 31. DECEMBER

AKTIVER	Note	2022 kr.	2021 kr.
Materielle anlægsaktiver under opførelse.....		8.030.960	0
<b>Materielle anlægsaktiver.....</b>	<b>4</b>	<b>8.030.960</b>	<b>0</b>
<b>ANLÆGSAKTIVER.....</b>		<b>8.030.960</b>	<b>0</b>
Andre tilgodehavender.....		1.991.151	44.153
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag.....		23.053	87.938
Periodeafgrænsningsposter.....		0	75.000
<b>Tilgodehavender.....</b>		<b>2.014.204</b>	<b>207.091</b>
<b>Likvider.....</b>		<b>224.053</b>	<b>497.566</b>
<b>OMSÆTNINGSAKTIVER.....</b>		<b>2.238.257</b>	<b>704.657</b>
<b>AKTIVER.....</b>		<b>10.269.217</b>	<b>704.657</b>
<b>PASSIVER</b>			
Selskabskapital.....		500.000	500.000
Overført overskud.....		-631.340	-318.031
<b>EGENKAPITAL.....</b>		<b>-131.340</b>	<b>181.969</b>
Deposita.....		514.095	0
<b>Langfristede gældsforpligtelser.....</b>	<b>5</b>	<b>514.095</b>	<b>0</b>
Gæld til tilknyttede virksomheder.....		9.806.612	298.338
Anden gæld.....		79.850	224.350
<b>Kortfristede gældsforpligtelser.....</b>		<b>9.886.462</b>	<b>522.688</b>
<b>GÆLDSFORPLIGTELSE.....</b>		<b>10.400.557</b>	<b>522.688</b>
<b>PASSIVER.....</b>		<b>10.269.217</b>	<b>704.657</b>
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		
Forudsætninger for fortsat drift	8		

## EGENKAPITALOPGØRELSE

	Selskabs- kapital	Overført overskud	I alt
Egenkapital 1. januar 2022.....	500.000	-318.031	181.969
Forslag til resultatdisponering.....		-313.309	-313.309
<b>Egenkapital 31. december 2022.....</b>	<b>500.000</b>	<b>-631.340</b>	<b>-131.340</b>

Ledelsen vurderer, at selskabskapitalen vil blive reetableret ved egen fremtidig indtjening.

## NOTER

	2022 kr.	2021 kr.	Note	
<b>Personaleomkostninger</b>			<b>1</b>	
Antal personer beskæftiget i gennemsnit:	1	1		
<b>Finansielle omkostninger</b>			<b>2</b>	
Renteomkostninger til tilknyttede virksomheder.....	146.625	2.575		
Finansielle omkostninger i øvrigt.....	3.183	2.134		
	<b>149.808</b>	<b>4.709</b>		
<b>Skat af årets resultat</b>			<b>3</b>	
Beregnet skat af årets skattepligtige indkomst.....	-23.053	-87.938		
	<b>-23.053</b>	<b>-87.938</b>		
<b>Materielle anlægsaktiver</b>			<b>4</b>	
		Materielle anlægsaktiver under opførelse		
Tilgang.....		8.030.960		
Kostpris 31. december 2022.....		<b>8.030.960</b>		
Regnskabsmæssig værdi 31. december 2022.....		<b>8.030.960</b>		
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>			<b>5</b>	
	31/12 2022 gæld i alt	Afdrag næste år	Restgæld efter 5 år	31/12 2021 gæld i alt
Deposita.....	514.095	0	514.095	0
	<b>514.095</b>	<b>0</b>	<b>514.095</b>	<b>0</b>

**NOTER**

	<b>Note</b>
<b>Eventualposter mv.</b>	<b>6</b>
<b>Eventualforpligtelser</b> Ingen.	
<b>Hæftelse i sambeskatningen</b> Selskabet hæfter solidarisk sammen med moderselskabet og de øvrige selskaber i den sambeskattede koncern for skat af koncernens sambeskattede indkomst og for eventuelle kildeskatter såsom udbytteskat mv.  Skyldig skat af koncernens sambeskattede indkomst fremgår af årsrapporten for Mik Holding 2016 ApS, der er administrationsselskab for sambeskatningen.	
<b>Pantsætninger og sikkerhedsstillelser</b> Ingen.	<b>7</b>
<b>Forudsætninger for fortsat drift</b> Moderselskabet har afgivet støtteerklæring, hvorved selskabets drift for regnskabsåret 2023 er sikret.	<b>8</b>
